
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

68594

648670086700520 Stückschwarz / weiß85 x 200 mmPapier 

6486702
6486704

86702
86704

520 Stück
520 Stück

schwarz / limone
schwarz / orange

85 x 200 mm
85 x 200 mm

Papier
  

6486703
6486701

86703
86701

520 Stück
520 Stück

schwarz / bordeaux
schwarz / creme

85 x 200 mm
85 x 200 mm

Papier
  

Servietten-Tasche "Stripes", 1/8 Falz

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Servietten-Tasche "Stripes", schwarz / weißServietten-Tasche "Stripes", schwarz / orange

Servietten-Tasche "Stripes", schwarz / limoneServietten-Tasche "Stripes", schwarz / cremeServietten-Tasche "Stripes", schwarz / bordeaux

Servietten-Taschen  "Stripes",  1/8 Falz
Serviette und Bestecktasche in Einem!
• Bestecktasche aus Papier
• inkl. 2-lagiger Serviette im Format 330 x 330 mm
• Bestecktasche schützt das Besteck und die Serviette hygienisch vor Schmutz
• FSC-zertifiziert
• die Serviette ist so gefaltet, dass das Besteck sofort eingesteckt werden kann 
• die Lieferung erfolgt ohne Besteck! 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal für Feiern, Hochzeiten, Partyservice usw.
- für die schnelle Tischdekoration
- einfach auf Vorrat vorbereiten und mit Besteck befüllen
- perfekt für draußen geeignet - Serviette fliegt nicht weg!

Für wen geeignet:
- Hotels
- Gastronomie
- Restaurants
- Kantinen
- Cateringbetriebe


