

## Servietten-Taschen "Stripes", 1/8 Falz Serviette und Bestecktasche in Einem!

- Bestecktasche aus Papier
- inkl. 2-lagiger Serviette im Format 330 x 330 mm
- Bestecktasche schützt das Besteck und die Serviette hygienisch vor Schmutz
- FSC-zertifiziert
- die Serviette ist so gefaltet, dass das Besteck sofort eingesteckt werden kann
- die Lieferung erfolgt ohne Besteck!
- Abgabe nur in ganzen VE's

## Anwendungsbeispiele:

- ideal für Feiern, Hochzeiten, Partyservice usw.
- für die schnelle Tischdekoration
- einfach auf Vorrat vorbereiten und mit Besteck befüllen
- perfekt für draußen geeignet Serviette fliegt nicht weg!

## Für wen geeignet: - Hotels

- Gastronomie
- Restaurants
- Kantinen
- Cateringbetriebe



Servietten-Tasche "Stripes", schwarz / bordeaux



Servietten-Tasche "Stripes", schwarz / orange



Servietten-Tasche "Stripes", schwarz / creme



Servietten-Tasche "Stripes", schwarz / limone



Servietten-Tasche "Stripes", schwarz / weiß

ocivication laseric outpes, serimanz / orange			out would in addition out post, softwarz / web			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Servietten-Tasche "Stripes", 1/8 Falz	Papier	85 x 200 mm 85 x 200 mm	schwarz / bordeaux schwarz / creme	520 Stück 520 Stück	86703 86701	6486703 6486701
	Papier	85 x 200 mm 85 x 200 mm	schwarz / limone schwarz / orange	520 Stück 520 Stück	86702 86704	6486702 6486704
	Papier	85 x 200 mm	schwarz / weiß	520 Stück	86700	6486700